РЕШЕНИЕ №4
координационного совета по культуре
по вопросу «Ореализации межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит»
	г. Красноярск
	01 декабря 2007 года

Обсудив вопрос о реализации межрегионального театрального фестиваля «Сибирский транзит» в Сибирском федеральном округе, Координационный совет по культуре МАСС РЕШИЛ:

· Провести VIIмежрегиональный театральный фестиваль «Сибирский транзит» в 20 числах мая 2008 года в г. Барнауле;

· Оказывать Алтайскому краю всестороннюю помощь в организации фестиваля;

· Направить письмо на имя Министра культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации А.С. Соколова о финансовой поддержке по заявке Управления Алтайского края по культуре в ФЦП «Культура России» на 2 млн. рублей на проведение фестиваля «Сибирский транзит» в порядке долевого участия.

	Председатель
Координационного совета по культуре,
Начальник управления Алтайского края по культуре

	А.И. Ломакин